Procuratoribus Fiscalibus et Patrimonialibus , Gu

bernatoribus quoque seu reformatoribus in capitibus

Calleris, Gallurae et Luguclorii, Regio Procuratori,

Magistro Ralionali, ac Regenti nostram generalem

Thesaurariam, alguaziriis quoque, potestatibns, virga

riis, et portariis, coeterisque officialibus et subditis

Nostris in dicto Nostro Sardiniae Regno constitutis

et constituendis praecipimus et iubemus, ad incur

sum Nostrae Regiae indignationis et irae , paenae

que florenorum auri Aragonum decem mille Nostris

Regiis inferendorum aerariis, ut capitula praein

serta, et unumquodque eorum, juxta decretationum

et responsionum in fine cujuslibet eorum contenta

rum seriem et tenorem, teneant firmiter et obser

ventp tenerique et inviolabiliter observari per quos

deceat faciant; cauti secus agere fierive permitere

ratione aliqua sive causa , si dictus Serenissimus

Princeps Nobis morem gerere, coeteri vero officiales

et subditi Nostri praedicti, praeter irae et indigna

tionis Nostrae incursum , poenam praeappositam cu

piunt evitare. In cuius rei testimonium presentem

fieri et in processu dicti Parlamenti inseri, sigilloque

Nostro Regio Communi pendente muniri jussimus.

Datum in domo Nostra de Aranjuez, die secunda

mensis Maji‘, anno a Nativiîate Domini millesimo

sexcentesimo decimo quinto, Regnorumque Nostro

rum decimo octavo.

YO EL REY.

vidit Roig, Vicecancellarius.

Vidil: Comes, Thesaurarius Generalis.

Vidit Don Philippus Tallada, Regens.

vidit Don Salvath Fontanetp Regens.

Vidit Martinez Boclin, Regens.

Vidit Augustinus Villanueva , conservator Ge

neralis.

Dominus Rex mandavit mihi Joanni Laurentio de

Villanueva. Visa per Roig , Vicecancellarium; Co

mitem, Generalem Thesaurarium ; Tallada, Fontanet.

et Martinez, Regentes Cancellariam, et Villanueva,

Conservatorem Generalem.

In Sardiniae xv, foleo Lm.

Nihil, quia eximuntur.

carolu-p Locumtenens Protonotarii.

Die duodecimo mensis decembris, anno a Nati

vitate Domini M.“ sexcentesimo decimo octavo ,

Callari. ’

Prescripta capitulap oblata per sindicum Ma

gnifice civitatis lglesiarum in Parlamento quod

nomine Suae Regiae Magestalis celebratum fuit in

presenti civitate et castro callaris per lllustrissimum

et Excellentissimum dominum Ducem de Gandia,

comitem de Oliva, tunch Locumtenentem et capi

taneum Generalem istius Sardiniae Regni, cum in

terventione trium Stamentorum , Regnicolis dicti

Regni, et in eodem Regio Parlamento decreta, et

postmodum per Suam Regiam Magiestatem Domini